publice declarando, Quod omnis q̄trouersia que
 int̄ honorab'lem dn̄am Gerdrud relictam Jen-
 chini de Hugewitz p̄te (parte) ex vna et venabilem
 dn̄m Joh̄em Abbatē et couentū Celle sce Marie
 p̄te ex alt̄a super villa Glizb'g orta fu'at (fuerat)
 amicabilit' est sedata. Nam dcā dn̄a coram no-
 bis in Dresden constituta Octo sexagenas gros-
 soꝝ a p̄d̄to dn̄o Abbe et Couentū eius se recepisse
 fatebatur manifeste, omiq; juri libera renūciauit
 volūate, quod in villa p̄missa sibi cōpetere vi-
 debat̄, nullam v̄mquā īpetēdi (impetendi) eam
 occasionem in posterū habitura, Ceterū coram
 illustri p̄ncipe frid'ico Marchone Misn'. et etiam
 coram pub̄s, si placuerit p̄fato dn̄o Abbi, simi-
 lit' renūciatam (renunciaturam) se asseruit cum suis
 fr̄ib̄s ac p̄misit. Testes sūt Joh̄es de Semftinb'g,
 Ludewic⁹ de v'b'g (Vriberg), Nicolaus monetarius,
 et alii quā p̄les fide digni. Datū Dresden, Anno
 dn̄i M.º CCC.º XVII.º In die Sancti Francisci
 Confessoris.

Nr. 56.

Die Aebtissin tritt ihr Recht zur Frauen-
 kirche dem Bischof ab. 1317.

In n. D. Amen. Nos soror Adyth abbatissa
 totq; quentq; Sanctioalium ordinis St. Clare
 in Susewitz Misn. dyocesis omni juri quod no-